N3ATNAYCKL CEMbCIO AATNOBCKUNIA CETbCKNM

CABET AJMYTATAY COBET AETMYTATOB
PALLSHHE PELLEHWE
30 pekabpsa 2019 r. 12-2
I. N3aTnaBa, poaseHckas Bo6nacub r. AaTnoso, [pognenckas obnacts

O6 n3MeHeHUN peweHns AATNIOBCKOro
cenbckoro CoBeTa  fenyTtatoB OT
29 pekabpsa 2018 r. No 5-2

Ha ocHoBaHumn cTtatbn 122 BrompkeTHOro Kogekca Pecny6nunkm benapycb
AatnoBckuii cenbcknini Coset genyTtatos PELLINT:

1. MpunoxeHune 1-5 peweHnsa OATNOBCKOro cenbckoro CoseTta enyTaTos
0T 29 pgekabps 2018 r. Ne 5-2 «O 6romkeTe OATNOBCKOro cenbcoeta Ha 2019
rof» U3N0XUTb B HOBOWN pefakuuu (npunararoTcs).

2. Ony6nunkoBuw "Krosauee/ ™ weHne Ha *dunYnanbHOM UHTEepPHeT-canTe
Aatnosckoro |)anoHnOrb:|*onHKU/eNnbHOr0 KOMUTETA.
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A.B.MapKyLLeBCKNIA
MNpeacepatens. PKY
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PNHAHCUPOBAHWE
aeuumnTa oroKeTa
[ATNOBCKOro cenbcoBeTa

HanmeHoBaHue

Obuee (hmHaHCUpoBaHUe

BHyTpeHHee uHaHCKMpoBaHUe
I3meHeHWe 0CTaTKOB CPefCTB OroaKeTa
OcTaTKn Ha Hayasio OTYETHOro nepuoga
OcTaTky Ha KOHeL, OTYETHOro nepuoja

[MpunoxeHue 1

K pewleHunto [aT10BCKOro
cenbckoro CoseTa JenyTtaToB
29.12.2018 Ne5-2

(B pefakuum peLueHus
[AaTnoBckoro cenbckoro CoseTta
[enyTaToB

30.12.2019 Ne12-2)

Cymma,
pyb6nei
0,00
0,00
0,00
4645.89
4645.89



A0OXO4bl
6romkeTa [ATNOBCKOro
ce/lbCcoBeTa

HanmeHoBaHMe

Hanorosble foxoabl

Hanorn Ha goxofb! v npubbiib
MoaoxonHbIiA Hanor

[MoA0X0AHBIN HAMOr ¢ hU3NYECKUX NuL
MoaoX0AHbIA HaMor ¢ YM3NYECKUX NN,
NCYNCNEHHBIN C I0X040B, MOMYYEHHbIX OT
OCYLLIeCTB/IEHNA MpeAnpUHUMaTe/IbCKOW
[eATeNbHOCTY

Hanorn Ha co6CTBEHHOCTb

3eMefibHbI Hanor

3eMe/ibHbI Hanor ¢ PU3NYecKnx nuy
Hanor Ha HeABMXXMMOCTb

Hanor Ha HeABMXXUMOCTb (IM3NYECKUX NL
Apyrune Hanoru, c6opbl (MOWNHLI) K Apyrue
Ha/IoroBble J0X0/4bI

["ocypapCTBeHHasA noLwunvHa
[CocyfapcTBeHHasa NoL/MHA 3a COBepLUeHMe
HOPUANYECKN 3HAYUMbIX [EACTBUN C
(OM3NYECKNX N1

HeHanorosble AoX0Abl

[loxo/bl OT OCYLLEeCTBNEHUSI MPUHOCALLIEN
A0XO0Abl AeATENbHOCTY

[loxofb! OT cAayn B apeHAay 3eMeflbHbIX
y4acTKOB

[MpunoxkeHue 2

K pewleHnto JATI0BCKOro

cenbckoro CoseTa AenyrtaToB
29.12.2018 Ne 5-2
(B pefakunm
[aTnosckoro cenbckoro CoseTta

[ienyTaToB

30.12.2019 Ne12-2)
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|/|0 ! C OH
0 00
1 00
1 01
1 01
1 01
3 00
3 08
3 08
3 09
3 09
6 00
6 30
6 30

3 0 00

3 2 00

3 2 40

S 8 8 Tampwmsa

01
02

00
00
02
00
02
00

00
02

00
00

00

peLleHuns

Cymma,
py6neii

106 309,00
87 533,00
87 533,00
86 884,00

649,00

17 688,00
5424,00
5424,00

12 264,00

12 264,00
1 088,00

1 088,00
1088,00
2 326,00
2 326,00

2 275,00



ApeHaHaa nnaTa 3a nosb3oBaHue
3eMe/IbHbIMM YyYacTKamMu

LLITpadb!, yaepxaHus

LLITpadsbl

LLITpadbl 3a coBepLUeHne MHbIX
aAMUHUCTPATUBHbIX MPaBOHAPYLLUEHNN
Bcero npoxonos

w

w

40

00

ol
51

01

00

00
15

2 275,00
51,00
51,00
51,00

108 635,00



PACXO/bl

oroaKeTa [ATNOBCKOro
CeNlbCoBETa N0 (hYHKLMOHANbHOW
Knaccugpmkaumum pacxofoB
brogKeTa Mo pasgenam,

noapasaenamM u Bugam

HanmeHoBaHWMe

O6LerocyaapcTBeHHas AesTeNbHOCTb

[MpunoxxeHwve 3

K pewleHuno JATN0BCKOro
cenbckoro CoseTta AenyTtaToB
29.12.2018 Ne5-2

(B pefakumn peLleHuns
Jatnosckoro cenbckoro CoseTa
[enyTaToB

30.12.2019 Ne12-2)

Cymma,
5 Y pyonei
S bl
feei «
a
C
0L 00 00 92 646,00

CocyapcTBeHHble OpraHbl 06LIEro HasHauYeHs 01 01 00 73 446,00

OpraHbl MECTHOI0 YNpaBneHus U

camoyrnpaBneHus

[pyras 06LlerocyaapcTBeHHas AesTeNbHOCTb
NHble 06LLErocyAapcTBEHHbIE BOMPOCHI
Mpoune MUHUCTEPCTBA U OpraHmn3aLMm

MeX6IKETHbIE TPaHCHEPTbI

TpaHcgepTbl 6L0MKeTaM APYrux YPOBHEN
YKUNNLLHO-KOMMYHas/bHble Yenyrv ukunmiwHoe 06

IcTponTENLCTBO

BnaroycTpoiicTBO HaceNeHHbIX MYHKTOB

o1 0L 04 73 446,00

01 10 00 2 200,00
01 10 03 2 200,00
0L 00 00  17000,00
oL 11 00  17000,00
oL 11 01  17000,00

00 00  15989,00

06 03 00  15989,00
108 635,00



[MpunoxkeHue 4

K pewweHnto [aTi10BCKOro

cenbckoro CoBeTa enyTaToB
29.12.2018 Ne5-2
(B pefakummu
Aatnosckoro censckoro CoseTa

30.12.2019 Ne12-2)

[enyTaToB
PACIPEAENEHUE .

OIOMKETHLIX  Ha3HAYeHWI No  pacrnopsavTensm
OIOMKETHLIX  CPeAcTB B COOTBETCTBUW C

BeZJOMCTBEHHOWN Knaccugumkauuen pacxonos 6rompkeTa
[9TNOBCKOro CenbcoBeTa N (YHKUNOHANbHOW
Knaccugmkaumen pacxogoB 6romkeTa Mo pasfenam,
noapasaenam v Buaam

HanmeHoBaHwe
® o
n PI{II
BIoMKET CenbCoBeTa 000 00
[IATNOBCKMNIA CENbCKNIA MCTMOMHUTENbHBII 010 00
KOMUTET
O6LLerocyjapcTBeHHas AeATeNbHOCTb 010 01
[ocyapcTBeHHbIe OpraHbl 06LLEero 010 01
Ha3HaueHus
OpraHbl MECTHOTO YNpPaBAeHNs 1 010 01
caMoyrnpaBeHus
[pyras o6Lyerocy1apcTeeHHas 010 01
[EeATeNbHOCTb
/Hble 06LL,erocyapcTBeHHbIE BOMPOCH! 010 01
Mpoure MUHUCTEPCTBA M OpraH13aLmm 999 01
Mex6t0pKETHbIE TpaHChepTbl 999 01
TpaHchepTbl 6rOAKeTaM APYTX YPOBHEN 999 01
YKUAULLHO-KOMMYHasbHbIE YCayTv 1 010 06

KUMNLLHOE CTPOUTENLCTBO
BNaroycTPONCTBO HaceneHHbIX MYHKTOB 010 06
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e
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108 635,00
92 646,00

92 646,00
73 446,00

73446,00
2 200,00
2 200,00
17 000,00
17 000,00

17 000,00
15 989,00

15 989,00



NMEPEYEHDb

rocyflapCTBeHHbIX Mporpamm ”
nognporpamm, (UHaHCMpOBaHMe
KOTOpbIX NpeflycMaTpuBaeTcs  3a
CUEeT CpefcTB OlKeTa CenbCcoBeTa

HanmeHoBaHNe nporpamm, noanporpaMmv

Pacxofbl Ha (PUHaHCUpPOBaHMe
OIO/KETHBIX NPOrpaMm
[CocypapcTBeHHas nporpaMmMa
«KomopTHOE Xnnbe 1 6naronpuaTHas
cpega» Ha 2016-2020 roabl
Mognporpamma «O6ecneyeHne KayecTea
N OOCTYMHOCTb YCNyr»
YKNUNULLHO-KOMMYHabHbIE YCIYTU U
XXUNNLLHOE CTPOUTENLCTBO

[ATnoBckunin cenbckmii CoBeT fenyTaTos

[MpunoxkeHue 5

K pewleHno JATNnoBCKOro
cenbckoro CoseTa AenyTaToB
29.12.2018 Ne5-2

(B pegakuunm peLLeHns
Aatnosckoro cenbckoro CoseTta
fenyTaToB

30.12.2019 Nel12-2)

< Obbem
CU -
= = _ B (hMHaHCK
= S 4 m pOBaHM4,
a o © 61160
S o < o pyonen
S = o
C )

C
000 00 00 000 15 989,00
017 00 00 000 15 989,00

017 02 00 000 15 989,00
017 02 06 000 15 989,00

017 02 06 10 15989,00».



