

## ДЗЯТЛАЎСКІ СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

## дятловский сельский СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

PALLIJHHE	
30 декабря 2019 г.	12-2
No.	

РЕШЕНИЕ

г. Дзятлава, Гродзенская вобласць

г. Дятлово, Гродненская область

Об изменении решения Дятловского депутатов от сельского Совета 29 декабря 2018 г. № 5-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь

Дятловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 1-5 решения Дятловского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2018 г. № 5-2 «О бюджете Дятловского сельсовета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-сайте

Дятловского районного исполнительного комитета.

Председатель

А.В.Маркушевский

Приложение 1 к решению Дятловского сельского Совета депутатов 29.12.2018 № 5-2 (в редакции решения Дятловского сельского Совета депутатов 30.12.2019 №12-2)

ФИНАНСИРОВАНИЕ дефицита бюджета Дятловского сельсовета

Наименование	Сумма, рублей
Общее финансирование	0,00
Внутреннее финансирование	0,00
Изменение остатков средств бюджета	0,00
Остатки на начало отчетного периода	4645,89
Остатки на конец отчетного периода	4645,89

Приложение 2 к решению Дятловского сельского Совета депутатов 29.12.2018 № 5-2 (в редакции решения Дятловского сельского Совета депутатов 30.12.2019 №12-2)

ДОХОДЫ бюджета Дятловского сельсовета

Наименование	Группа	Подгрупп	Раздел	Подраздел	Сумма, рублей
Hararania Hayani	1	0	00	00	106 309,00
Налоговые доходы	1	1	00	00	87 533,00
Налоги на доходы и прибыль	1	1	01	00	87 533,00
Подоходный налог	1	1	01	01	86 884,00
Подоходный налог с физических лиц Подоходный налог с физических лиц,	1	1	01	02	649,00
подоходный налог с физических зиду исчисленный с доходов, полученных от осуществления предпринимательской деятельности					
Налоги на собственность	1	3	00	00	17 688,00
Земельный налог	1	3	08	00	5 424,00
Земельный налог с физических лиц	1	3	08	02	5 424,00
Налог на недвижимость	1	3	09	00	12 264,00
Налог на недвижимость физических лиц	1	3	09	02	12 264,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие	1	6	00	00	1 088,00
налоговые доходы	1	6	30	00	1 088,00
Государственная пошлина	1	6	30	02	1 088,00
юридически значимых действий с	_				
•	3	0	00	00	2 326,00
Неналоговые доходы		_	00		2 326,00
	,	_			
Доходы от сдачи в аренду земельных	3	2	40	00	2 275,00
Государственная пошлина за совершение юридически значимых действий с физических лиц Неналоговые доходы Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности	3 3	0 2	00	00 00	2 326 2 326

Арендная плата за пользование земельными участками	3	2	40	01	2 275,00
Штрафы, удержания Штрафы Штрафы Штрафы за совершение иных	3 3 3	3 3 3	00 51 51	00	51,00 51,00 51,00
административных правонарушений Всего доходов					108 635,00

Приложение 3 к решению Дятловского сельского Совета депутатов 29.12.2018 № 5-2 (в редакции решения Дятловского сельского Совета депутатов 30.12.2019 №12-2)

РАСХОДЫ бюджета Дятловского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма, рублей
Общегосударственная деятельность	01	00	00	92 646,00
Государственные органы общего назначения	01	01	00	73 446,00
Органы местного управления и	01	01	04	73 446,00
самоуправления Другая общегосударственная деятельность Иные общегосударственные вопросы Прочие министерства и организации Межбюджетные трансферты Трансферты бюджетам других уровней Жилищно-коммунальные услуги и жилищное	01 01 01 01 01 06	10 10 00 11 11 00	00 03 00 00 01 00	2 200,00 2 200,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 15 989,00
строительство Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	15 989,00 108 635,00

Приложение 4 к решению Дятловского сельского Совета депутатов 29.12.2018 № 5-2 (в редакции решения Дятловского сельского Совета депутатов 30.12.2019 №12-2)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета Дятловского сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование	Глава	Раздел	Подраздел	Вид	Объем финансирования, рублей
Бюджет сельсовета	000	00	00	00	108 635,00
Дятловский сельский исполнительный	010	00	00	00	92 646,00
комитет Общегосударственная деятельность Государственные органы общего назначения	010 010	01 01	00 01	00 00	92 646,00 73 446,00
Органы местного управления и	010	01	01	04	73446,00
самоуправления Другая общегосударственная	010	01	10	00	2 200,00
деятельность	010	01	10	03	2 200,00
Иные общегосударственные вопросы Прочие министерства и организации	999	01	00	00	17 000,00
Межбюджетные трансферты	999	01	11	00	17 000,00
Трансферты бюджетам других уровней	999	01	11	01	17 000,00
Жилищно-коммунальные услуги и	010	06	00	00	15 989,00
жилищное строительство Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	15 989,00

Приложение 5 к решению Дятловского сельского Совета депутатов 29.12.2018 № 5-2 (в редакции решения Дятловского сельского Совета депутатов 30.12.2019 №12-2)

## ПЕРЕЧЕНЬ государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета

Наименование программ, подпрограмм	Программа	Подпрограмма	Раздел	Глава	Объем финанси- рования, рублей
Расходы на финансирование	000	00	00	000	15 989,00
бюджетных программ Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная	017	00	00	000	15 989,00
среда» на 2016-2020 годы Подпрограмма «Обеспечение качества	017	02	00	000	15 989,00
и доступность услуг» Жилищно-коммунальные услуги и	017	02	06	000	15 989,00
жилищное строительство Дятловский сельский Совет депутатов	017	02	06	10	15 989,00».